

Eil. Nr.	Prioritetinė kryptis, tikslas	Indikatorių apibrėžimas	Indikatoriaus reikšmė	Dabartinė situacija	Pastabos
1.	<p>KOKYBIŠKO, Į VAIKĄ ORIENTUOTO UGDYMO ORGANIZAVIMAS</p> <p>1.1. Tobulinti ugdymo proceso organizavimo kokybę ir informavimo sistemą, siekiant pagerinti sėkmingą įstaigos veiklą.</p>	<p>1.1.1. Lankyti seminarus, mokymus, konferencijas, siekiant patobulinti pedagogų kvalifikaciją.</p> <p>1.1.2. Tbulinti pedagogų ir specialistų kompetenciją apie IKT ir kitų modernių ugdymo (si) priemonių pritaikymo galimybes.</p>	<p>Buvo planuojama</p> <p>1.1.1.1. Organizuoti respublikinę konferenciją pedagogams.</p> <p>1.1.1.2. Dalyvauti respublikiniuose, rajono konkurse, skaityti pranešimus konferencijose, pristatyti savo veiklą spaudoje.</p> <p>1.1.2.1. Tbulinti pedagogų ir specialistų kompetenciją apie IKT ir kitų modernių ugdymo (si) priemonių pritaikymo galimybes ikimokykliniame amžiuje.</p>	<p>✓ Surengta respublikinė praktinė konferencija „Darbas su vaikais – iššūkis jaunam pedagogui“.</p> <p>✓ Surengėme respublikinį projektą „Kiaulpienių saulė“.</p> <p>✓ Skaitėme pranešimus kitose respublikinėse konferencijose, metodinėse dieneose.</p> <p>✓ Siekdama įstaigos viešumo, bendruomenė dalyvavo įvairiuose respublikiniuose, rajono konkurse su ugdytiniais, skaitė pranešimus respublikinėse konferencijose, metodinių būrelių veikloje, pristato savo veiklą spaudoje.</p> <p>✓ Įvykdytas projektas „RIEDA DVIRATUKAS- ŠYPSOSI DARŽELINUKAS“</p> <p>✓ Pedagogai dalyvavo seminaruose, kuriuose, pagerintos pedagogų kompetencijos IT naudojimo srityje.</p> <p>✓ Dalyvavo mokymuose, kuriuose pristatomos naujausios, modernios ugdymo priemonės.</p>	

Strateginių tikslų pasiekimo lygio analizė už 2017 metus

	<p>✓ Darželyje sukurta IT priemonių kaupimo ir tarpusavio naudojimosi sistema.</p> <p>✓ Parengta ir patvirtinta Sveikatos stiprinimo programa 2017-2019 metams.</p> <p>✓ Kiekviena grupė įsiengė savo aikštelėse gražias dėžes, į kurias gali susidėti lauko žaislus.</p>			<p>✓ Darželyje sukurta IT priemonių kaupimo ir tarpusavio naudojimosi sistema.</p> <p>✓ Parengta ir patvirtinta Sveikatos stiprinimo programa 2017-2019 metams.</p> <p>✓ Kiekviena grupė įsiengė savo aikštelėse gražias dėžes, į kurias gali susidėti lauko žaislus.</p>	
<p>1.2. Formuoti vaiko ugdymui palankią fizinę ir psichologinę aplinką</p>	<p>1.2.1. Sveikatos stiprinimo programa 2017-2021 metams.</p> <p>1.2.2. Lauko ir vidaus edukacinės erdvės</p>	<p>Nebuvo aprobuotos programos sveikatos stiprinimo klausimais</p> <p>Vaikai lauko aikštelėse neturėjo kur susidėti lauko žaislų</p>	<p>1.2.1.1. Sudaryta sveikatos stiprinimo grupė programai parengti</p> <p>1.2.2. Įsirengti edukacines erdves žaidimų aikštelėse</p>	<p>1.2.1.1. Sudaryta sveikatos stiprinimo grupė programai parengti</p> <p>1.2.2. Įsirengti edukacines erdves žaidimų aikštelėse</p>	<p>✓ Parengta ir patvirtinta Sveikatos stiprinimo programa 2017-2019 metams.</p> <p>✓ Kiekviena grupė įsiengė savo aikštelėse gražias dėžes, į kurias gali susidėti lauko žaislus.</p>
<p>1.3. Stiprinti tėvų švietimo ir informavimo sistemą, bendradarbiaujant bei įtraukiant juos į ugdymo procesą</p>	<p>1.3.1. Tėvų savanorystė</p> <p>1.3.2. Vykdyti nuolatinį tėvų švietimą</p>	<p>Nedidelė dalis tėvų įsitraukia į bendras organizuojamas veiklas</p>	<p>1.3.1.1. Kurti programas, projektus bendrai tėvų ir vaikų veiklai</p> <p>1.3.2.1. Ieškoti naujų bendravimo su tėvais formų (tėvų forumas, atvirų durų dienos, specialistų valandėlės)</p>	<p>✓ Kartu su tėvais organizuotos akcijos: „Baltasis badas“, Vasario 16-osios šventei paminėti „Saulės spinduliai sušildykime Lietuvą“, „Darom“, „Be smurto“.</p> <p>✓ Renginy su V. Mačernio gimnazijos pradinukais „Vaikai - mūsų gyvenimo gėlės“;</p> <p>✓ Užgavėnių šventė, „Juozuko mugė“, Velykų šventė „Gandro lizdas-pilnas Velykų margučių“ ir kt.</p> <p>✓ Surengtos Atvirų durų dienos, Programa „Pozityvi tėvystė“, projektas „Meduolinė Seda“</p> <p>✓ Tėvų valandos: „Saugi ir smagi vasara“, „Piešimas ant vandens“ ir „Žaislų reikšmė vaikų raidai“</p>	<p>✓ Kartu su tėvais organizuotos akcijos: „Baltasis badas“, Vasario 16-osios šventei paminėti „Saulės spinduliai sušildykime Lietuvą“, „Darom“, „Be smurto“.</p> <p>✓ Renginy su V. Mačernio gimnazijos pradinukais „Vaikai - mūsų gyvenimo gėlės“;</p> <p>✓ Užgavėnių šventė, „Juozuko mugė“, Velykų šventė „Gandro lizdas-pilnas Velykų margučių“ ir kt.</p> <p>✓ Surengtos Atvirų durų dienos, Programa „Pozityvi tėvystė“, projektas „Meduolinė Seda“</p> <p>✓ Tėvų valandos: „Saugi ir smagi vasara“, „Piešimas ant vandens“ ir „Žaislų reikšmė vaikų raidai“</p>

<p>1.4. Formuoti įstaigos įvaizdį ir reprezentuoti darželį už jo ribų</p>	<p>1.4.1. Informuoti visuomenę apie įstaigos veiklą, išskirtinumą, vykstančius projektus</p>	<p>Siekiamybė – būti matomiems, bendradarbiauti su kitomis įstaigomis dalytis gerąja patirtimi</p>	<p>1.4.1.1. Dalintis pedagogų profesinė patirtimi aktualiais ugdymo klausimais, teikti informaciją visuomenei apie įstaigos veiklą.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Metraštis, ✓ Atnaujinta svetainė, ✓ Elektroninis dienynas „Mūsų darželis“, ✓ Surengta praktinė respublikinė konferencija: „Darbas su vaikais – iššūkis jaunam pedagogui“, ✓ Straipsniai spaudoje.
<p>2. EFEKTYVUS ĮSTAIGOS FUNKCIONAVIMO UŽTIKRINIMAS 2.1. Racionaliai panaudoti įstaigos veiklos finansavimo lėšas</p>	<p>2.1.1. Parengti viešųjų pirkimų planai</p> <p>2.1.2. Parengti nauji pareigybių aprašai, vidaus darbo tvarkos taisyklės</p>	<p>Keitėsi Viešųjų pirkimų įstatymas – poreikis atnaujinti mažos vertės pirkimų organizavimo taisyklės</p> <p>Keitėsi dokumentų rengimo taisyklės</p>	<p>2.1.1.1. Laiku atsiskaityti su tiekėjais, 2.1.1.2. Parengti pirkimų metinius planus</p> <p>2.1.2.1. Parengti naujus įstaigos darbą reglamentuojančias tvarkas</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Atnaujintos ir patvirtintos Mažos vertės viešųjų pirkimų taisyklės, ✓ Daugiau kaip 50 procentų pirkimų vykdoma per CPO katalogą. ✓ Parengti ir patvirtinti metiniai pirkimų planai. ✓ Parengti nauji pareigybių aprašymai, ✓ Parengtos naujos vidaus darbo tvarkos taisyklės. Pasirašytinai supažindinti darbuotojai.
<p>2.2. Stiprinti darželio savivaldą, bendruomeniškumą ir demokratinio valdymo nuostatas</p>	<p>2.2.1. Skatinti darželio tarybos iniciatyvumą ir savarankiškumą</p>	<p>Neparengtas darželio tarybos planas</p>	<p>2.2.1.1. Savarankiškai parengti darželio tarybos metinius veiklos planus</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Parengtas 2017 metų darželio tarybos veiklos planas. Pristatytas darželio bendruomenei.

Strateginių tikslų pasiekimo lygio analizė už 2017 metus

	2.2.2. Bendruomenės narių įtraukimas į visuomeninę veiklą	Ne visi darbuotojai dalyvauja organizuojamose renginiuose	Dalyvavusių renginiuose darbuotojų skaičius	✓ Sudaryta kultūros grupė, ✓ Mokytojų dienos proga organizuota pedagogų išvyka į Šiaulių Frenkelio vilą, darbuotojų išvyka į Pagiėgius, organizuota Kalėdinė šventė darbuotojams	
--	---	---	---	---	--

Direktore

Birutė Radavičienė